

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0217	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха (Наблюдатель ПНЗ №8)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0218	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха (Наблюдатель ПНЗ №9)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0219	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха (Наблюдатель ПНЗ №20)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0220	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха (Наблюдатель ПНЗ №21)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Гидрометеорологическая обсерватория Туруханск (ГМО Туруханск)																							
0513	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Отдел гидрологии гидрометцентра (ОГ ГМЦ)																							
0611	Гидролог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0612	Ведущий гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Гидрометеорологическая обсерватория Дивногорск (ГМО Дивногорск)																							
0704	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Эвенкийский ЦГМС - филиал ФГБУ "Среднесибирское УГМС"																							
2004	Инженер-электроник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22. Объединенная гидрометеорологическая станция Солянка (ОГМС Солянка)																							
2202	Рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23. Радиометрическая лаборатория (РЛ ЦМС)																							
2301	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2302	Ведущий радиометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303	Радиометрист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304	Радиометрист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2305	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2306	Техник по мониторингу загрязнения окружающей среды (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24. Отдел информации о загрязнении окружающей среды и выявления ЭВЗ ЦМС																							
2401	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2402	Ведущий гидрохимик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2403	Аэрохимик (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2404	Гидрохимик (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25. Метеорологическая станция Ужур (М Ужур)																							
2501	Начальник метеостанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2502	Техник-агрометеоролог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2503	Техник-метеоролог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2504	Техник-метеоролог (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника - начальник
планово-экономического отдела




Бубнова П.П.
(Ф.И.О.)

08.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник территориального ЦМС



Шлёнская Н.С.
(Ф.И.О.)

08.11.2023
(дата)

Начальник ОМ и АЭ



Тришина А.Н.
(Ф.И.О.)

08.11.2023
(дата)

Руководитель службы охраны труда



Максюта Н.А.
(Ф.И.О.)

08.11.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета



Степаненко Е.С.
(Ф.И.О.)

08.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2426



Полежаева Наталья Петровна
(Ф.И.О.)

27.10.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)